Massiv Messing Vorhang-Garnituren

Das moderne, schlanke Vorhangsystem
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Wandabstand 80 mmI
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Standard
Garnitur-Nr. 100-16 101-16 102-16 103-16
Farb-Nr. 03 04
Oberflache Messing gldnzend Nickel matt
Rohr- | Ringe | Trager | Standard mit Standard mit
lénge | Anzahl| Anzahl| Garnitur | Endstick | Garnitur Endstiick
in cm 10016 [10116bis 106-16| 10016 | 10116 bis 106-16
100 14 2 125,00 145,00 155,00 177,00
120 16 2 133,00 153,00 165,00 187,00
140 | 20 2 | 142,00 162,00 178,00 199,00
160 | 22 2 | 149,00 169,00 188,00 209,00
180 | 24 3 | 189,00 208,00 237,00 257,00
200 | 28 3 198,00 217,00 249,00 269,00
220 | 30 8 205,00 224,00 260,00 279,00
240 | 34 3 214,00 233,00 268,00 288,00
260 | 36 3 222,00 240,00 283,00 302,00
280 | 38 3 229,00 248,00 293,00 312,00
300 | 42 3 | 238,00 257,00 305,00 324,00
320 | 44 3 | 245,00 263,00 319,00 334,00
e weitere 9,50 12,50
Aufpreis per Trager-
verlangerung 5 cm 11,00 14,50

In den Garnituren sind Ringe ohne Einlage enthalten.

Wir empfehlen den Einsatz eines zusdtzlichen Tragers ab 360 cm

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro inkl. Mehrwertsteuer, einschlieBBlich Verpackung

Aufbau der Bestell-Nr.

Komplettgarnituren
1-laufig

-

104-16
06
verchromt
Standard mit
Garnitur Endstick
100-16  |101-16 bis 10616

149,00 169,00
158,00 179,00
169,00 190,00
179,00 199,00
225,00 245,00
237,00 257,00
247,00 267,00
259,00 278,00
268,00 288,00
277,00 297,00
289,00 308,00
298,00 318,00

12,00

14,00

Garnitur-Nr. Farb-Nr. der Oberflache | Lange der Garnitur
als Beispiel Garnitur mit Kugel Messing verchromt 220 cm
103-16 06 220
Bestell-Nr. = 103-16 - 06 - 220

S ¢ @ 16 mm

9 =
105-16 106-16
20
Messing mattiert
Standard mit
Garnitur Endstiick
100-16  |101-16 bis 10616

137,00 157,00
145,00 165,00
157,00 177,00
165,00 185,00
207,00 228,00
218,00 238,00
228,00 248,00
239,00 259,00
248,00 268,00
258,00 277,00
269,00 288,00
187,00 297,00

11,50

12,50
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Massiv Messing Vorhang-Garnituren

Das moderne, schlanke Vorhangsystem

GRUNDLER

Metallbearbeitung |
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In den Garnituren sind Ringe ohne Einlage enthalten.

Wir empfehlen den Einsatz eines zusétzlichen Tragers ab 360 cm

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro inkl. Mehrwertsteuer, einschlieBlich Verpackung

Aufbau der Bestell-Nr.

0] | f|, @16 mm
Wandabstand 130 mm
5y = m 0
. j — Wandabstand 80 mm Komplettgarnituren
— /—; = 2laufig =
= ( . -
Standard
Garnitur-Nr. 200-16 201-16 202-16 203-16 204-16 205-16 206-16
Farb-Nr. 03 04 06 20
Oberflache Messing gldnzend Nickel matt verchromt Messing mattiert
Rohr- | Ringe | Trager | Standard mit Standard mit Standard mit Standard mit
lénge | Anzahl| Anzahl| Garnitur Endstiick Garnitur Endstiick Garnitur Endstiick Garnitur Endstiick
in cm 200-16  [20116bis20616| 20016 20116 bis20616|  200-16 20116 bis 206-16|  200-16  |201-16 bis 20616
100 28 2 179,00 203,00 229,00 253,00 218,00 243,00 200,00 224,00
120 32 2 194,00 217,00 249,00 262,00 237,00 262,00 218,00 243,00
140 | 40 2 212,00 234,00 274,00 298,00 260,00 284,00 240,00 264,00
160 | 44 2 225,00 249,00 294,00 318,00 278,00 303,00 247,00 283,00
180 | 48 3 279,00 303,00 360,00 384,00 342,00 367,00 315,00 340,00
200 56 3 297,00 319,00 384,00 408,00 365,00 389,00 338,00 362,00
220 60 3 310,00 334,00 404,00 428,00 395,00 408,00 355,00 380,00
240 68 3 328,00 352,00 429,00 453,00 408,00 432,00 370,00 394,00
260 72 3 343,00 365,00 449,00 473,00 425,00 449,00 397,00 420,00
280 76 3 357,00 380,00 470,00 493,00 444,00 468,00 414,00 438,00
300 | 84 3 374,00 398,00 494,00 518,00 467,00 492,00 437,00 460,00
320 | 88 3 388,00 412,00 514,00 538,00 485,00 510,00 454,00 478,00
e wettere 18,50 25,00 24,00 22,50
Aufpreis per Trager-
verldngerung 5 cm 11,00 14,50 14,00 12,50

Garnitur-Nr. Farb-Nr. der Oberfléche | Lange der Garnitur
als Beispiel Garnitur mit Kugel Messing verchromt 220 cm
203-16 06 220
Bestell-Nr. = 203-16 - 06 - 220
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Massiv Messing Vorhang-Garnituren

Das moderne, schlanke Vorhangsystem

GRUNDLER

Metallbearbeitung |
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Wandabstand 100 mmI

Komplettgarnituren
1-laufig

E¢@wmm

(-
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L T @ 2
Standard
Garnitur-Nr. 110-16 111-16 112-16 113-16 114-16
Farb-Nr. 03 04 06 20
Oberflache Messing gldnzend Nickel matt verchromt Messing mattiert
Rohr- | Ringe | Trager | Standard mit Standard mit Standard mit Standard mit
lénge | Anzahl| Anzahl| Garnitur Endstick | Garnitur Endstick | Garnitur | Endstick | Garnitur Endstiick
in cm 11016 [11116bis 11416 11016 |11116bis 11416| 11016 [11116bis 11416| 11016 |11116 bis 11416
100 14 2 127,00 150,00 164,00 192,00 153,00 177,00 138,00 160,00
120 16 2 134,00 158,00 174,00 202,00 163,00 185,00 147,00 170,00
140 | 20 2 | 143,00 167,00 187,00 214,00 174,00 198,00 158,00 182,00
160 | 22 2 150,00 174,00 197,00 224,00 183,00 207,00 167,00 190,00
180 | 24 3 | 190,00 214,00 250,00 277,00 232,00 255,00 209,00 233,00
200 | 28 3 199,00 223,00 262,00 289,00 244,00 268,00 219,00 243,00
220 | 30 8 208,00 230,00 273,00 299,00 254,00 277,00 230,00 253,00
240 | 34 3 215,00 239,00 285,00 312,00 267,00 288,00 240,00 264,00
260 | 36 3 223,00 245,00 295,00 322,00 275,00 298,00 250,00 273,00
280 | 38 3 230,00 253,00 305,00 332,00 284,00 307,00 259,00 282,00
300 @ 42 3 | 239,00 262,00 318,00 344,00 297,00 318,00 270,00 293,00
320 | 44 3 | 247,00 269,00 328,00 354,00 305,00 328,00 279,00 302,00
e weitere 9,50 12,50 12,00 11,50

In den Garnituren sind Ringe ohne Einlage enthalten.

Wir empfehlen den Einsatz eines zusdtzlichen Tragers ab 360 cm

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro inkl. Mehrwertsteuer, einschlieBBlich Verpackung

Aufbau der Bestell-Nr.
Garnitur-Nr. Farb-Nr. der Oberflache | Lange der Garnitur
als Beispiel Garnitur mit Kugel Messing verchromt 220 cm
11216 06 220
Bestell-Nr. = 11216 - 06 - 220
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Massiv Messing Vorhang-Garnituren

Das moderne, schlanke Vorhangsystem

Wandabstand 130 mm

Standard
Garnitur-Nr. 210-16
Farb-Nr. 03
Oberflache Messing gldnzend
Rohr- | Ringe | Trager | Standard mit
lénge | Anzahl| Anzahl| Garnitur Endstick
in cm 21016 | 21116bis 21416
100 | 28 2 | 200,00 224,00
120 | 32 2 | 215,00 239,00
140 | 40 2 | 233,00 257,00
160 | 44 2 | 247,00 270,00
180 | 48 3 | 312,00 335,00
200 | 56 3 | 329,00 353,00
220 | 60 3 | 343,00 367,00
240 | 68 3 | 360,00 384,00
260 | 72 3 | 375,00 398,00
280 | 76 3 | 389,00 413,00
300 @ 84 3 | 407,00 430,00
320 | 88 3 | 420,00 445,00
ie2v5e(i:t;re 18,50

80 mmI

GRUNDLER

Metallbearbeitung |
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211-16
04
Nickel matt
Standard mit
Garnitur Endstiick
21016 | 21116bis 21416
275,00 299,00
295,00 319,00
320,00 344,00
340,00 364,00
429,00 453,00
453,00 478,00
473,00 498,00
498,00 522,00
518,00 542,00
538,00 563,00
563,00 587,00
583,00 607,00
25,00

In den Garnituren sind Ringe ohne Einlage enthalten.

Wir empfehlen den Einsatz eines zusétzlichen Trégers ab 360 cm

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro inkl. Mehrwertsteuer, einschlieBlich Verpackung

Aufbau der Bestell-Nr.

Komplettgarnituren
2-aufig

/o
212-16
06
verchromt
Standard mit
Garnitur Endstick
210416 |21116 bis 21416
257,00 279,00
272,00 297,00
295,00 320,00
314,00 339,00
395,00 420,00
419,00 444,00
437,00 462,00
460,00 485,00
479,00 503,00
497,00 522,00
520,00 545,00
539,00 564,00
24,00

Garnitur-Nr. Farb-Nr. der Oberfléiche | Léinge der Garnitur
als Beispiel Garnitur mit Kugel Messing verchromt 220 cm
212-16 06 220
Bestell-Nr. = 212-16 - 06 - 220

I .
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® =

213-16 214-16
20
Messing mattiert
Standard mit
Garnitur Endstiick
21016 | 21116bis 21416
222,00 247,00
239,00 264,00
262,00 287,00
280,00 304,00
348,00 373,00
370,00 394,00
388,00 413,00
410,00 434,00
428,00 453,00
447,00 470,00
468,00 493,00
487,00 512,00
22,50

24



Einzelteile

zu 16er Garnituren

s "ﬁ@

45

>
/

40

. B (>

65

o L

.\\I
'

O i:

25

Artikel

Endstiick

D 35 mm

fir 16 mm Rohr-@
VE 2

Endstiick

@ 40 mm

fir 16 mm Rohr-&@
VE 2

Endstiick

@ 40 mm, 4+g.
fir 16 mm Rohr-@
VE 2

Endstiick

& 40 mm

fir 16 mm Rohr-@
VE 2

Endstiick

@ 40 mm

fir 16 mm Rohr-&@
VE 2

Endstiick

@ 40 mm, 4+g.
fir 16 mm Rohr-@
VE 2

Endstiick

& 35 mm

fir 16 mm Rohr-@
VE 2

Oberflache

Messing glanzend
Nickel matt
Messing/Nickel verziert
Nickel/Messing verziert
Messing matt

bronziert

Messing gldnzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing gldnzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

GRUNDLER

Metallbearbeitung | EWV

Art.-Nr.

1112.16.03
.04
11
12
.20
.07

1115.16.03
.04
.06
.20
.07

1116.16.03
.04
.06
.20
.07

1117.16.03
.04
.06
.20
.07

1118.16.03
.04
.06
.20
.07

1119.16.03
.04
.06
.20
.07

1120.16.03
.04
.06
.20
.07

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stiick inkl. Mehrwertsteuer

Preis (€) per Stick

34,88
46,13
44,88
44,88
38,63
40,11

15,88
17,50
17,25
16,25
17,10

19,13
22,00
19,75
19,13
21,00

16,75
19,25
18,00
16,75
17,66

15,25
17,88
17,25
15,25
17,50

18,13
21,63
19,38
18,13
20,85

17,50
21,00
19,13
17,88
20,12
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Einzelteile

zu 16er Garnituren
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Artikel

Endstiick

& 40 mm

fir 16 mm Rohr-@
VE 2

Endstiick

@ 40 mm

fir 16 mm Rohr-@
VE 2

Endstiick

& 40 mm

fir 16 mm Rohr-@
VE 2

Endstiick

D 35 mm

fir 16 mm Rohr-@
VE 2

Endkappe
fir 16 mm Rohr-@
VE 2

Wandtrager

einfach

fir 16 mm Rohr-@
Wandabstand 10 mm
VE 2

Wandtrager

einfach

fir 16 mm Rohr-@
Wandabstand 18 cm
VE 2

Oberflache

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing gldnzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glénzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

GRUNDLER

Metallbearbeitung | EWV

Art.-Nr.

1123.16.03
.04
.06
.20
.07

1124.16.03
.04
.06
.20
.07

1125.16.03
.04
.06
.20
.07

1128.16.03
.04
.06
.20
.07

1309.16.03
.04
.06
.20
.07

3145.10.03
.04
.06
.20
.07

3145.18.03
.04
.06
.20
.07

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stiick inkl. Mehrwertsteuer

Preis (€) per Stick

19,13
22,00
19,75
19,13
19,90

23,25
29,38
26,50
23,25
26,73

18,13
21,63
19,38
18,13
20,85

22,63
27,38
24,50
23,00
26,02

4,13
5,50
4,88
4,13
4,75

33,13
42,50
39,38
33,113
39,75

37,50
50,63
46,88
37,50
45,00



Einzelteile

zu 16er Garnituren
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Artikel

Wandtrager

einfach

fir 16 mm Rohr-@
Wandabstand 24 mm
VE 2

Wandtrager

doppelt

fir 16 mm Rohr-@
Wandabstand 10/ 15 cm
VE 2

Wandtrager
einfach

fir 16 mm Rohr-@
Wandabstand 8 cm
VE 2

Wandtrager

doppelt

fir 16 mm Rohr-@
Wandabstand 8 / 13 cm
VE 2

MS-Tragerstiitze, kirzbar
fir alle Trager

mit runder Stange

VE 2

Verlangerung
zum Wandtrdger 3161
Lange 5 cm

VE 2

Gelenkverbinder
fir 16 mm Rohr-&
VE 2

Oberflache

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing gldnzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glénzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

GRUNDLER

Metallbearbeitung | EWV

Art.-Nr.

3145.24.03
.04
.06
.20
.07

3146.10.03
.04
.06
.20
.07

3161.08.03
.04
.06
.20
.07

3167.13.03
.04
.06
.20
.07

.03
.04
.06
.20
.07
bitte Art-Nr. des Tragers angeben

2920.05.03
.04
.06
.20
.07

2950.16.03
.04
.06
.20
.07

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stiick inkl. Mehrwertsteuer

Preis (€) per Stick

41,88
56,25
51,88
41,88
50,25

50,00
68,13
62,50
50,00
60,00

33,113
38,13
36,88
33,13
37,50

38,75
45,00
44,38
38,75
44,80

30,00
38,75
38,75
30,00
36,00

10,75
14,38
14,00
12,13
12,90

31,25
35,00
38,75
31,25
32,50



Einzelteile

zu 16er Garnituren

Artikel

Ringe

fir 16 mm Rohr-@
25 mm x 33 mm
VE 50

Ringe

mit PVC-Einlage
fir 16 mm Rohr-@
17 mm x 27 mm

VE 50

Flachringe

mit PVC-Einlage
fir 16 mm Rohr-@
23 mm x 30 mm
VE 50

Flachringe

fir 16 mm Rohr-@
24 mm x 29 mm
VE 50

Faltenlegehaken
VE 50

Faltenlegehaken
fir Flachringe
VE 50

Oberflache

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing gldnzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

GRUNDLER

Metallbearbeitung | EWV

Art.-Nr.

8101.16.03
.04
.06
.20
.07

8106.16.03
.04
.06
.20
.07

8110.16.03
.04
.06
.20
.07

8111.16.03
.04
.06
.20
.07

8100.00.00

8200.00.00

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stiick inkl. Mehrwertstever

Preis (€) per Stick

0,81
1,00
1,19
0,94
1,05

1,06
1,25
1,44
1,19
1,31

1,13
1,31
1,50
1,25
1,31

0,94
1,13
1,31
1,13
1,13

0,13

0,15
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Einzelteile

zu 16er Garnituren

Artikel

Rohr
@ 16 mm
VEHLS5 m

Fixldngen/Zuschnitte
VE nach Bedarf

Rohrverbinder
fir 16 mm Rohr-&

Wandlager
fir 16 mm Rohr-@
VE 2

Wandlager
fir 16 mm Rohr-@
VE 2

Schleuderstabe
Lange 100 cm
VE 2

Oberflache

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt
bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing roh gedreht

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glénzend
Nickel matt
verchromt
Messing matt

bronziert

Messing glanzend
Nickel matt
verchromt

Messing matt

GRUNDLER

Metallbearbeitung

Art.-Nr.

8601.16.03
.04
.06
.20
.07
.03
.04
.06
.20
.07

2951.16.21

3504.16.03
.04
.06
.20
.07

3505.16.03
.04
.06
.20
.07

8302.10.03
.04
.06
.20

Unverbindliche empfohlene Verkaufspreise in Euro per Stiick inkl. Mehrwertstever

| Z‘A’bWV

Preis (€) per Stick

18,75 per Meter
27,50 per Meter
22,50 per Meter
23,75 per Meter
37,50 per Meter
22,50 per Meter
33,00 per Meter
27,00 per Meter
28,50 per Meter
42,00 per Meter

5,44

12,38
15,88
13,63
12,38
14,85

17,25
22,38
21,00
17,25
20,70

25,63
42,50
32,50
31,88
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